
DAMPF LM
Tubi flessibili per vapore, adatti al contatto von gli alimenti

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
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Caratteristiche
Campo di impiego Pulizie

Industria alimentare
Applicazioni per acqua calda o pressione del
vapore saturo

Caratteristiche particolari vaporizzabile fino a + 165°C
Strato interno Gomma sintetica bianca resistente agli oli e  al

vapore, adatta ai generi alimentari e inodore
Inserzioni Due inserzioni tessili trecciate
Strato esterno gomma sintetica con una resistenza elevata

all'abrasioene, all'ozono e alle condizioni
atmosferiche

Colore blu
Temperatura acqua min. -20 °C
Temperatura acqua max. 100 °C
Mezzi Acqua calda

Vapore saturo

Articolo
Denominazione pollice Ø interno Ø esterno Pressione d'esercizio Pressione di scoppio Raggio di curvatura min. Lunghezza rullo 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)

DAMPF 13-6 LM
DAMPF 19-7 LM
DAMPF 25-7.5 LM

1/2"
3/4"
1"

12,7
19,0
25,4

25
31
37

7,0
7,0
7,0

70
70
70

230
270
305

40
40
40


