

# DAMPF LM

Tubi flessibili per vapore, adatti al contatto con gli alimenti

**HANSA FLEX**

## Caratteristiche

Campo di impiego	Pulizie Industria alimentare Applicazioni per acqua calda o pressione del vapore saturo
Caratteristiche particolari	vaporizzabile fino a + 165°C
Strato interno	Gomma sintetica bianca resistente agli oli e al vapore, adatta ai generi alimentari e inodore
Inserzioni	Due inserzioni tessili trecceate
Strato esterno	gomma sintetica con una resistenza elevata all'abrasioene, all'ozono e alle condizioni atmosferiche
Colore	blu
Temperatura acqua min.	-20 °C
Temperatura acqua max.	100 °C
Mezzi	Acqua calda Vapore saturo



## Articolo

Denominazione	pollice	Ø interno (mm)	Ø esterno (mm)	Pressione d'esercizio (bar)	Pressione di scoppio (bar)	Raggio di curvatura min. (mm)	Lunghezza rullo (m)
DAMPF 13-6 LM	1/2"	12,7	25	7,0	70	230	40
DAMPF 19-7 LM	3/4"	19,0	31	7,0	70	270	40
DAMPF 25-7.5 LM	1"	25,4	37	7,0	70	305	40